

RIS.č. 2020/OU1/15/000040-1

**DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO
čj. 17733/2020-VLRZ/R/ZR**

**uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)**

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
 sídlem: Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10
 zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
 zastoupená: ředitelem Ing. Milanem Lauberem, Ph.D.
 IČ: 00000582
 DIČ: CZ00000582
 bankovní spojení: ████████████████████████████████████
 číslo účtu: ████████████████████████████████████
 telefon: ████████████████████████████████████
 fax: ████████████████████████████████████

Zhotovitel: INEX Moravské Budějovice, s.r.o.
 sídlem: Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice
 zapsána: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl
 C, vložka 10783
 zastoupená: Ing. Borisem Šustou, jednatelem společnosti
 IČ: 48531235
 DIČ: CZ48531235
 bankovní spojení: ████████████████████████████████████
 číslo účtu: ████████████████████████████████████
 telefon: ████████████████████████████████████

Kontaktní osoby:

Za objednatele: jednáním ve věcech technických je oprávněn ████████████████████████████████████
 ████████████████████████████████████

Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických jsou oprávněni ████████████████████████████████████
 ████████████████████████████████████
 ████████████████████████████████████

Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci plnění díla byly po provedení zemních, bouracích a demontážních prací zjištěny kolize nové stavby se stávajícími kabelovými vedeními, jakož i defektní stav některých stávajících zakrytých konstrukcí, což nebylo možné objektivně předpokládat, a byla tak vyvolána potřeba provedení dalších prací odlišně od sjednaného předmětu plnění, které jsou však nezbytné pro provedení navazujících prací a dodávek, a dále z důvodu souvisejících provozních potřeb, které vyplynuly při provádění dílčích etap výstavby, se smluvní strany v souladu s článkem XV. odst. XV.2 výše uvedené smlouvy o dílo dohodly na následujícím:

1. Článek III, odst. III.1. se ruší a nahrazuje se zněním:

Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů jako cena nejvýše přípustná po celou dobu výstavby ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

Základní cena 6 530 429,21 Kč bez DPH
Cena Změnových listů 91 180,49 Kč bez DPH
Cena celkem 6 621 609,70 Kč bez DPH

DPH bude účtováno v aktuálně platné sazbě.

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek při zadaném termínu plnění a její tvorby je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy, soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, která je nedílnou součástí této smlouvy, doplněné o Přílohu č.1 Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č.j. 17733/2020-VLRZ/R/ZR, tj. o Změnové listy č. ZL01, ZL02 a ZL03, vč. oceněných soupisů prací, dodávek a služeb. V případě rozporu ceny uvedené v této smlouvě a příloze č. 1 této smlouvy, včetně Změnových listů ZL01, ZL02 a ZL03, má přednost cena uvedená v čl. III.1. této smlouvy.

2. Příloha č. 1 oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr se doplňuje o novou přílohu: Změnové listy č. ZL01, ZL02 a ZL03, vč. oceněných soupisů prací, dodávek a služeb, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
4. Toto smluvní ujednání se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS).
5. Tento dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí objednatel. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne

V Moravských Budějovicích dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Milan Lauber, Ph.D.
ředitel VLRZ

Ing. Boris Šusta
jednatel

Příloha č.1 Dodatku č.1: Změnové listy č. ZL01, ZL02 a ZL03 vč. oceněných soupisů prací, dodávek a služeb

Položkový rozpočet stavby - změnový list ZL 01

Stavba:	2020-025-SOD	VZ Dyje, středisko Bítov – přístavby a stavební úpravy budovy č. XIV (kuchyně a jídelna)
Objekt:	01	Budova č. XIV. - kuchyně a jídelna
Rozpočet:	2-10 (ZL01)	Stavební úpravy budovy č. XIV. - přístavba 2 (přeložka kabelů)

Objednatel:	Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Magnitogorská 1494/12 10100 Praha-Vršovice	IČO: 00000582 DIČ: CZ00000582
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	INEX Moravské Budějovice, s.r.o. Husova 890 67602 Moravské Budějovice	IČO: 48531235 DIČ: CZ48531235
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			7 391,76
PSV			0,00
MON			10 005,60
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			17 397,36

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	17 397,36 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 17 397,36 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			5 391,00	31
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			1 850,00	11
99	Staveništní přesun hmot	HSV			150,76	1
M21	Elektromontáže	MON			8 160,00	47
M46	Zemní práce při montážích	MON			1 845,60	11
Cena celkem					17 397,36	100

Položkový rozpočet

S:	2020-025-SOD VZ Dyje, středisko Bítov – přístavby a stavební úpravy budovy č. XIV (kuchyně a jídelna)	
O:	01	Budova č. XIV. - kuchyně a jídelna
R:	2-10 (ZL01)	Stavební úpravy budovy č. XIV. - přístavba 2 (přeložka kabelů)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 391,00
1	119001421	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů ztížení výkop kolem elektrokabelu ve stavbě : 7,0+2,0	m	9,00000	293,00	2 637,00
				9,00000		
2	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení ztížení výkop kolem elektrokabelu ve stavbě : (7,0+2,0)*0,5*1,0	m3	4,50000	612,00	2 754,00
				4,50000		
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				1 850,00
3	11 001	Vytýčení a proměření funkčnosti kabelů	soubor	1,00000	1 850,00	1 850,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				150,76
4	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,22302	676,00	150,76
Díl: M21		Elektromontáže				8 160,00
5	M21 100	Přeložení kabelů zemního vedení přeložení elektrokabelu ve výkopu stavby : 2,5+7+2,5	m	12,00000	680,00	8 160,00
				12,00000		
Díl: M46		Zemní práce při montážích				1 845,60
6	460420022	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku lože tloušťky 20 cm přeložení elektrokabelu ve výkopu stavby : 2,5+7+2,5	m	12,00000	137,00	1 644,00
				12,00000		
7	460490012	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm přeložení elektrokabelu ve výkopu stavby : 2,5+7+2,5	m	12,00000	16,80	201,60
				12,00000		

Položkový rozpočet stavby - změnový list ZL 02

Stavba: 2020-025- SOD VZ Dyje, středisko Bítov – přístavby a stavební úpravy budovy č. XIV (kuchyně a jídelna)

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení IČO: 00000582
Magnitogorská 1494/12 DIČ: CZ00000582
10100 Praha-Vršovice

Zhotovitel: INEX Moravské Budějovice, s.r.o. IČO: 48531235
Husova 890 DIČ: CZ48531235
67602 Moravské Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			89 643,11
PSV			92 642,02
MON			3 895,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			186 180,13

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	186 180,13 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **186 180,13 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Budova č. XIV. - kuchyně a jídelna	0,00	186 180,13		186 180,13	100
1-01 (ZL02)	Stavební úpravy budovy č. XIV. - přístavba č. 1 (úprava kanceláře	0,00	21 166,83		21 166,83	11
1-02 (ZL02)	Stavební úpravy budovy č. XIV. - přístavba č. 1 (úprava šachty)	0,00	16 425,06		16 425,06	9
3-01 (ZL02)	Stavební úpravy budovy č. XIV. - kuchyně a jídelna (ztužení krovu,	0,00	48 051,62		48 051,62	26
3-03 (ZL02)	Úprava prostoru vstupu ze strany jídelny + výměna trámů	0,00	45 191,73		45 191,73	24
3-04 (ZL02)	Budova č. XIV. - kuchyně a jídelna (úprava prostoru vstupního	0,00	43 137,58		43 137,58	23
3-06 (ZL02)	Stavební úpravy budovy č. XIV. - kuchyně a jídelna (oprava soklu)	0,00	12 207,31		12 207,31	7
Celkem za stavbu					186 180,13	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 704,41	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			36 815,91	20
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 941,58	2
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			11 934,71	6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 736,81	1
8	Trubní vedení	HSV			12 469,50	7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 049,24	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			609,62	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 045,70	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 779,49	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			15 837,77	9

764	Konstrukce klempířské	PSV			8 427,60	5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			22 288,90	12
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			13 089,07	7
783	Nátěry	PSV			7 237,20	4
784	Malby	PSV			7 387,80	4
787	Zasklívání	PSV			18 373,68	10
M21	Elektromontáže	MON			3 895,00	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			4 556,14	2
Cena celkem					186 180,13	100

Položkový rozpočet

S:	2020-025-SOD VZ Dyje, středisko Bítov – přístavby a stavební úpravy budovy č. XIV (kuchyně a jídelna)	
O:	01	Budova č. XIV. - kuchyně a jídelna
R:	1-01 (ZL02)	Stavební úpravy budovy č. XIV. - přístavba č. 1 (úprava kanceláře 1.24)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 941,58
1	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi kancelář 1.24 (stěny) : (2,5+3,0)*2*2,25 -0,8*2*2	m2	21,55000	136,50	2 941,58
				24,75000		
				-3,20000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 736,81
2	632411104	Vyrovňovací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl.4 mm kancelář 1.24 : 2,95*2,5	m2	7,37500	235,50	1 736,81
				7,37500		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				781,75
3	776511820	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou z ploch do 10 m2 kancelář 1.24 : 2,95*2,5	m2	7,37500	106,00	781,75
				7,37500		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				99,87
4	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,14774	676,00	99,87
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				13 089,07
5	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr kancelář 1.24 : 2,95*2,5	m2	7,37500	51,00	376,13
				7,37500		
6	771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, vč. lepidla a spárovací hmoty kancelář 1.24 : (2,95+2,5)*2-(0,8+0,6)	m	9,50000	144,00	1 368,00
				9,50000		
7	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky kancelář 1.24 : (2,95+2,5)*2-(0,8+0,6)	m	9,50000	105,00	997,50
				9,50000		
8	771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, vč. lepidla a spárovací hmoty kancelář 1.24 : 2,95*2,5	m2	7,37500	664,00	4 897,00
				7,37500		
9	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem kancelář 1.24 : (2,95+2,5)*2	m	10,90000	60,00	654,00
				10,90000		
10	597642031	Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm, Rio Negro kancelář 1.24 : 2,95*2,5*1,1 kancelář 1.24 - sokl : ((2,95+2,5)*2-(0,8+0,6))*0,11	m2	9,15750	500,00	4 578,75
				8,11250		
				1,04500		
11	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,21769	1 000,00	217,69
Díl: 784		Malby				2 505,76
12	784161101	Penetrace podkladu nátěrem, A - Grund 1x kancelář 1.24 - strop : 2,95*2,5 kancelář 1.24 (stěny) : (2,5+3,0)*2*2,25	m2	32,12500	25,00	803,13
				7,37500		
				24,75000		
13	784165512	Malba tekutá Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x kancelář 1.24 - strop : 2,95*2,5 kancelář 1.24 (stěny) : (2,5+3,0)*2*2,25	m2	32,12500	53,00	1 702,63
				7,37500		
				24,75000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				11,99
14	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00738	250,00	1,85
15	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, Zepiko	t	0,25813	15,00	3,87
16	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,00738	300,00	2,21
17	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,00738	50,00	0,37
18	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,00738	500,00	3,69

Položkový rozpočet

S:	2020-025-SOD VZ Dyje, středisko Bítov – přístavby a stavební úpravy budovy č. XIV (kuchyně a jídelna)		
O:	01	Budova č. XIV. - kuchyně a jídelna	
R:	1-02 (ZL02)	Stavební úpravy budovy č. XIV. - přístavba č. 1 (úprava šachty)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 704,41
1	130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. vybourání beton šachty : (1,2+0,8)*2*0,15*(0,6+1,2)*0,8*0,15	m3	0,12960	7 345,00	951,91
2	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 odkopávky kolem šachty : 0,5	m3	0,50000	1 505,00	752,50
Díl: 8		Trubní vedení				12 469,50
3	894201161	Dno šachet z betonu V 4 - C 25/30, tl. nad 20 cm zřízení nové šachty : 0,25	m3	0,25000	3 970,00	992,50
4	894412411	Osazení železobeton. skruží přechod. 100/80/120/10 zřízení nové šachty : 1	kus	1,00000	2 020,00	2 020,00
5	899103111	Osazení poklopu s rámem do 150 kg zřízení nové šachty : 1	kus	1,00000	800,00	800,00
6	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm přípojovací potrubí : 3	m	3,00000	779,00	2 337,00
7	55241711	Poklop litina TEGRA 600/100 B125 Wavin zřízení nové šachty : 1	kus	1,00000	3 710,00	3 710,00
8	59224353.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS zřízení nové šachty : 1	kus	1,00000	2 610,00	2 610,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				502,59
9	961044111	Bourání základů z betonu prostého vybourání beton šachty : (1,2+0,8)*2*0,15*(0,6+1,2)*0,8*0,15	m3	0,12960	3 878,00	502,59
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				906,16
10	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	1,34048	676,00	906,16
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				842,40
11	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,51840	250,00	129,60
12	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, Zepiko	t	18,14400	15,00	272,16
13	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,51840	300,00	155,52
14	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,51840	50,00	25,92
15	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,51840	500,00	259,20

Položkový rozpočet

S:	2020-025-SOD VZ Dyje, středisko Bítov – přístavby a stavební úpravy budovy č. XIV (kuchyně a jídelna)		
O:	01	Budova č. XIV. - kuchyně a jídelna	
R:	3-01 (ZL02)	Stavební úpravy budovy č. XIV. - kuchyně a jídelna (ztužení krovu, výměna žlabů, tmelení zasklívání)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				12 700,34
1	762085151	Hoblování řeziva ztužení krovu - kleštiny : 1,0*14*2*0,01	m3	0,28000	2 360,00	660,80
2	762313112	Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm ztužení krovu - kleštiny : 14*2	kus	28,00000	48,10	1 346,80
3	762332931	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dodání řeziva fošen 60 x 140 mm ztužení krovu - kleštiny : 1,0*14*2	m	28,00000	251,50	7 042,00
4	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy ztužení krovu - kleštiny : 1,0*14*2*0,01	m3	0,28000	1 343,00	376,04
5	54934030	Svorník natáčecí, galvanicky zinkováno ztužení krovu - kleštiny : 14*2	kus	28,00000	108,50	3 038,00
6	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,15780	1 500,00	236,70
Díl: 764		Konstrukce klempířské				8 427,60
7	764352291	Montáž žlabů Pz podokapních půlkruhových výměna žlabů : 9,3	m	9,30000	189,00	1 757,70
8	764352292	Montáž háků Pz půlkruhových výměna žlabů : 9	kus	9,00000	181,00	1 629,00
9	764352294	Montáž čel žlabů Pz půlkruhových výměna žlabů : 2	kus	2,00000	163,00	326,00
10	764359291	Montáž kotlíku Pz oválného výměna žlabů : 1	kus	1,00000	236,00	236,00
11	764352810	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° výměna žlabů : 9,3	m	9,30000	39,50	367,35
12	553523003	Žlab půlkruhový rš 330 mm pozink-lak, l = 3 m výměna žlabů : 9,3	m	9,30000	314,00	2 920,20
13	553523023	Čelo žlabu půlkruhového rš 330 pozink-lak, nasouvací, s těsněním výměna žlabů : 2	kus	2,00000	175,00	350,00
14	553523032	Hák pro žlab půlkruhový rš 330 pozink-lak výměna žlabů : 9	kus	9,00000	71,00	639,00
15	553523041	Kotlík oválný 330/100 pozink-lak výměna žlabů : 1	kus	1,00000	179,00	179,00
16	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,02335	1 000,00	23,35
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				8 550,00
17	766 101	D+M opláštění krytů klimatizace kryt klimatizace v jídelně : 3	kus	3,00000	2 850,00	8 550,00
Díl: 787		Zasklívání				18 373,68
18	787600901	Oprava - zasklívání oken - přetmelení štitová stěna (50%) : (2,0*6+1,6*8)*4*0,5 (1,4*8+2,2*6)*0,5 jihovýchodní stěna (50%) : (2,0*8+2,2*8)*3*0,5 (2,0*12+3,6*8)*3*0,5 severozápadní stěna (50%) : (2,0*8+2,2*8)*2*0,5 (2,0*12+3,6*8)*3*0,5	m	304,20000	60,40	18 373,68

Položkový rozpočet

S:	2020-025-SOD VZ Dyje, středisko Bítov – přístavby a stavební úpravy budovy č. XIV (kuchyně a jídelna)	
O:	01	Budova č. XIV. - kuchyně a jídelna
R:	3-03 (ZL02)	Úprava prostoru vstupu ze strany jídelny + výměna trámků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				11 972,82
1	347013111	Předstěna SDK, tl. 55mm, 1xoc.kce CD, 1xRB 12,5mm, izol bez dodávky izolace	m2	19,06500	628,00	11 972,82
		demontáž obložení u schodiště ze strany jídelny - horní část : 4,65*(2,9-0,85)*2		19,06500		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 418,25
2	941955101	Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 1,5 m	m2	9,30000	152,50	1 418,25
		vstupní schodiště : 4,65*2		9,30000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 428,29
3	766411811	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	28,83000	121,50	3 502,85
		demontáž obložení u schodiště ze strany jídelny : 4,65*3,1*2		28,83000		
4	766411822	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	28,83000	32,10	925,44
		demontáž obložení u schodiště ze strany jídelny : 4,65*3,1*2		28,83000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				167,06
5	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,24713	676,00	167,06
Díl: 762		Konstrukce tesařské				3 137,43
6	762331911	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2, do dl. 3 m	m	7,00000	157,50	1 102,50
		výměna vyhnílych trámků u vstupního schodiště : 7		7,00000		
7	762332931	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč. dod hranolů 100 x 100 mm	m	7,00000	267,50	1 872,50
		výměna vyhnílych trámků u vstupního schodiště : 7		7,00000		
8	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,07000	1 343,00	94,01
		výměna vyhnílych trámků u vstupního schodiště : 7*0,1*0,1		0,07000		
9	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,04561	1 500,00	68,42
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				13 738,90
10	76600013	D+M obklad dříví sloupů, lamino tmavě šedé Grafit Grey	m2	7,90500	1 733,00	13 699,37
		demontáž obložení u schodiště ze strany jídelny - spodní část : 4,65*0,85*2		7,90500		
11	998766101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,03953	1 000,00	39,53
Díl: 783		Nátěry				7 237,20
12	783782205	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	111,00000	65,20	7 237,20
		nátěr bednění nad SDK podhledem : 4,6*(5+5)		46,00000		
		nátěr trámků a prken : 65		65,00000		
Díl: 784		Malby				1 487,08
13	784161101	Penetrace podkladu nátěrem, A - Grund 1x	m2	19,06500	25,00	476,63
		vstupní schodiště - stěny : 4,65*(2,9-0,85)*2		19,06500		
14	784165512	Malba tekutá Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	19,06500	53,00	1 010,45
		vstupní schodiště - stěny : 4,65*(2,9-0,85)*2		19,06500		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 604,70
15	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,98750	250,00	246,88
16	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, Zepiko	t	34,56248	15,00	518,44
17	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,98750	300,00	296,25
18	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,98750	50,00	49,38
19	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,98750	500,00	493,75

Položkový rozpočet

S:	2020-025-SOD VZ Dyje, středisko Bítov – přístavby a stavební úpravy budovy č. XIV (kuchyně a jídelna)	
O:	01	Budova č. XIV. - kuchyně a jídelna
R:	3-03 (ZL02)	Úprava prostoru vstupu ze strany jídelny + výměna trámů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	2020-025-SOD VZ Dyje, středisko Bítov – přístavby a stavební úpravy budovy č. XIV (kuchyně a jídelna)	
O:	01	Budova č. XIV. - kuchyně a jídelna
R:	3-04 (ZL02)	Budova č. XIV. - kuchyně a jídelna (úprava prostoru vstupního schodiště)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				24 843,09
1	347013111	Předstěna SDK, tl. 55mm, 1xoc. kce CD, 1xRB 12,5mm, izol bez dodávky izolace vstupní schodiště - stěny : 4,65*3,1*2	m2	28,83000	628,00	18 105,24
						28,83000
2	342264051	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace vstupní schodiště - strop : 4,65*2,3	m2	10,69500	630,00	6 737,85
						10,69500
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 630,99
3	941955101	Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 1,5 m vstupní schodiště : 4,65*2,3	m2	10,69500	152,50	1 630,99
						10,69500
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				609,62
4	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m vstupní schodiště : 4,65*2,3	m2	10,69500	57,00	609,62
						10,69500
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 333,07
5	766411811	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 vstupní schodiště - stěny : 4,65*3,1*2	m2	28,83000	121,50	3 502,85
						28,83000
6	766411822	Demontáž podkladových roštů obložení stěn vstupní schodiště - stěny : 4,65*3,1*2	m2	28,83000	32,10	925,44
						28,83000
7	766421811	Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2 vstupní schodiště - strop : 4,65*2,3	m2	10,69500	146,00	1 561,47
						10,69500
8	766421822	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů vstupní schodiště - strop : 4,65*2,3	m2	10,69500	32,10	343,31
						10,69500
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				333,80
9	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,49378	676,00	333,80
Díl: 784		Malby				3 394,96
10	784161101	Penetrace podkladu nátěrem, A - Grund 1x vstupní schodiště - stěny : 4,65*3,1*2 vstupní schodiště - strop : 4,65*2,3 vstupní schodiště - podezdívka : 2,5*0,8*2	m2	43,52500	25,00	1 088,13
						28,83000
						10,69500
						4,00000
11	784165512	Malba tekutá Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x vstupní schodiště - stěny : 4,65*3,1*2 vstupní schodiště - strop : 4,65*2,3 vstupní schodiště - podezdívka : 2,5*0,8*2	m2	43,52500	53,00	2 306,83
						28,83000
						10,69500
						4,00000
Díl: M21		Elektromontáže				3 895,00
12	M21 101	e5 - Přisazené sv. , kovové tělo bílá barva, prům. 300 v=130mm, LED modul 12W dodávka + montáž vstupní schodiště - strop : 1	kus	1,00000	3 895,00	3 895,00
						1,00000
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 097,05
13	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,29049	250,00	322,62
14	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, Zepiko	t	45,16719	15,00	677,51
15	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,29049	300,00	387,15
16	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,29049	50,00	64,52
17	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,29049	500,00	645,25

Položkový rozpočet

S:	2020-025-SOD VZ Dyje, středisko Bítov – přístavby a stavební úpravy budovy č. XIV (kuchyně a jídelna)	
O:	01	Budova č. XIV. - kuchyně a jídelna
R:	3-06 (ZL02)	Stavební úpravy budovy č. XIV. - kuchyně a jídelna (oprava soklu)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				11 934,71
1	622412313	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2 , Weber, silikonový	m2	37,90000	215,00	8 148,50
		oprava nátěr soklu :				
		štítová stěna : $9,8 \cdot 0,2 + 9,8 \cdot (1,1 - 0,2) / 2$		6,37000		
		severovýchodní stěna :		6,57000		
		$(15,7 + 2,5 + 1,0 + 2,5 + 1,85) \cdot 0,2 + 9,3 \cdot 0,2$				
		jihovýchodní stěna : $28,7 \cdot 0,5 + 28,7 \cdot (1,1 - 0,5) / 2$		22,96000		
		jihovýchodní stěna - schody : $(2 \cdot 1) / 2 \cdot 2$		2,00000		
2	622422131	Oprava vnějších omítek vápen. drásan. II. do 10 %	m2	37,90000	99,90	3 786,21
		oprava nátěr soklu :				
		štítová stěna : $9,8 \cdot 0,2 + 9,8 \cdot (1,1 - 0,2) / 2$		6,37000		
		severovýchodní stěna :		6,57000		
		$(15,7 + 2,5 + 1,0 + 2,5 + 1,85) \cdot 0,2 + 9,3 \cdot 0,2$				
		jihovýchodní stěna : $28,7 \cdot 0,5 + 28,7 \cdot (1,1 - 0,5) / 2$		22,96000		
		jihovýchodní stěna - schody : $(2 \cdot 1) / 2 \cdot 2$		2,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				272,60
3	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,40326	676,00	272,60

Položkový rozpočet stavby - změnový list ZL 03

Stavba: 2020-025- SOD VZ Dyje, středisko Bítov – přístavby a stavební úpravy budovy č. XIV (kuchyně a jídelna)

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení IČO: 00000582
Magnitogorská 1494/12 DIČ: CZ00000582
10100 Praha-Vršovice

Zhotovitel: INEX Moravské Budějovice, s.r.o. IČO: 48531235
Husova 890 DIČ: CZ48531235
67602 Moravské Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-120 720,00
MON			8 323,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-112 397,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-112 397,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **-112 397,00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Budova č. XIV. - kuchyně a jídelna	0,00	-112 397,00		-112 397,00	100
3-02 (ZL03)	Budova č. XIV. - kuchyně a jídelna (záměna předokenních rolet za	0,00	-57 300,00		-57 300,00	51
3-05 (ZL03)	Stavební úpravy budovy č. XIV. - kuchyně a jídelna (odpočet závěsů)	0,00	-84 960,00		-84 960,00	76
5-01 (ZL03)	Solární soustava (změna izolace, doplnění tlakoměru)	0,00	21 540,00		21 540,00	-19
6-01 (ZL03)	Elektroinstalace - silnoproud (doplnění světel a zásuvek)	0,00	8 323,00		8 323,00	-7
Celkem za stavbu					-112 397,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			26 220,00	-23
734	Armatury	PSV			11 600,00	-10
738	Solární soustava - náklady z rozpočtu	PSV			-16 280,00	14
799	Ostatní	PSV			-142 260,00	127
M21	Elektromontáže	MON			8 323,00	-7
Cena celkem					-112 397,00	100

Položkový rozpočet

S:	2020-025-SOD VZ Dyje, středisko Bítov – přístavby a stavební úpravy budovy č. XIV (kuchyně a jídelna)	
O:	01	Budova č. XIV. - kuchyně a jídelna
R:	3-02 (ZL03)	Budova č. XIV. - kuchyně a jídelna (záměna předokenních rolet za žaluzie)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 799		Ostatní				-57 300,00
1	79900018	D+M Venkovní textilní rolety , barva okrovo šedá, rozměr okna 2195x2000 mm	ks	-2,00000	22 900,00	-45 800,00
		záměna rolety za žaluzii - odpočet rolety : -2		-2,00000		
2	79900019	D+M Venkovní textilní rolety , barva okrovo šedá, rozměr okna 3660x2000 mm	ks	-2,00000	29 900,00	-59 800,00
		záměna rolety za žaluzii - odpočet rolety : -2		-2,00000		
3	79900020	D+M Venkovní textilní rolety , barva okrovo šedá, rozměr okna 3655x2000 mm	ks	-1,00000	29 800,00	-29 800,00
		záměna rolety za žaluzii - odpočet rolety : -1		-1,00000		
4	79900021	D+M Venkovní textilní rolety , barva okrovo šedá, rozměr okna 2175x2000 mm	ks	-1,00000	22 900,00	-22 900,00
		záměna rolety za žaluzii - odpočet rolety : -1		-1,00000		
5	79900118	D+M Venkovní žaluzie Z90 s krycím plechem, rozměr okna 2195x2000 mm elektrické ovládání s přijímačem Somfy	ks	2,00000	15 400,00	30 800,00
		záměna rolety za žaluzii - přípočet žaluzie : 2		2,00000		
6	79900119	D+M Venkovní žaluzie Z90 s krycím plechem, rozměr okna 3660x2000 mm elektrické ovládání s přijímačem Somfy	ks	2,00000	17 100,00	34 200,00
		záměna rolety za žaluzii - přípočet žaluzie : 2		2,00000		
7	79900120	D+M Venkovní žaluzie Z90 s krycím plechem, rozměr okna 3655x2000 mm elektrické ovládání s přijímačem Somfy	ks	1,00000	17 100,00	17 100,00
		záměna rolety za žaluzii - přípočet žaluzie : 1		1,00000		
8	79900121	D+M Venkovní žaluzie Z90 s krycím plechem, rozměr okna 2175x2000 mm elektrické ovládání s přijímačem Somfy	kus	1,00000	15 400,00	15 400,00
		záměna rolety za žaluzii - přípočet žaluzie : 1		1,00000		
9	79900122	D+M 5-kanálového ovladače	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
		5-kanálový ovladač k žaluziím : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2020-025-SOD VZ Dyje, středisko Bítov – přístavby a stavební úpravy budovy č. XIV (kuchyně a jídelna)		
O:	01	Budova č. XIV. - kuchyně a jídelna	
R:	3-05 (ZL03)	Stavební úpravy budovy č. XIV. - kuchyně a jídelna (odpočet závěsů)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 799		Ostatní				-84 960,00
1	79900011	D+M Vnitřní záclona do jídelny délky 2800 mm, AL profil kolejnice v černé barvě pro okno rozměru 3660x2000 mm	ks	-4,00000	6 460,00	-25 840,00
				<i>záclona - odpočet smluvního množství : -4</i>	<i>-4,00000</i>	
2	79900012	D+M Vnitřní záclona do jídelny délky 2800 mm, AL profil kolejnice v černé barvě pro okno rozměru 3655x2000 mm	ks	-2,00000	6 460,00	-12 920,00
				<i>záclona - odpočet smluvního množství : -2</i>	<i>-2,00000</i>	
3	79900013	D+M Vnitřní záclona do jídelny délky 2800 mm, AL profil kolejnice v černé barvě pro okno rozměru 2195x2000 mm	ks	-1,00000	4 990,00	-4 990,00
				<i>záclona - odpočet smluvního množství : -1</i>	<i>-1,00000</i>	
4	79900014	D+M Vnitřní záclona do jídelny délky 2800 mm, AL profil kolejnice v černé barvě pro okno rozměru 2175x2000 mm	ks	-4,00000	4 980,00	-19 920,00
				<i>záclona - odpočet smluvního množství : -4</i>	<i>-4,00000</i>	
5	79900015	D+M Vnitřní záclona do jídelny délky 2800 mm, AL profil kolejnice v černé barvě pro okno rozměru 1590x2000 mm	ks	-2,00000	4 390,00	-8 780,00
				<i>záclona - odpočet smluvního množství : -2</i>	<i>-2,00000</i>	
6	79900016	D+M Vnitřní záclona do jídelny délky 2800 mm, AL profil kolejnice v černé barvě pro okno rozměru 1620x2000 mm	ks	-2,00000	4 420,00	-8 840,00
				<i>záclona - odpočet smluvního množství : -2</i>	<i>-2,00000</i>	
7	79900017	D+M Vnitřní záclona do jídelny délky 1450 mm, AL profil kolejnice v černé barvě pro okno nad dveře o rozměru 2220x1400 mm	ks	-1,00000	3 670,00	-3 670,00
				<i>záclona - odpočet smluvního množství : -1</i>	<i>-1,00000</i>	

Položkový rozpočet

S:	2020-025-SOD VZ Dyje, středisko Bítov – přístavby a stavební úpravy budovy č. XIV (kuchyně a jídelna)	
O:	01	Budova č. XIV. - kuchyně a jídelna
R:	5-01 (ZL03)	Solární soustava (změna izolace, doplnění tlakoměru)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				26 220,00
1	713 101	Kaučuková izolace s UV odolností - Armacell HT 28x30	m	40,00000	279,00	11 160,00
		změna izolace na střeše - kaučuková izolace : +40		40,00000		
2	713 102	Kaučuková izolace s UV odolností - Armacell HT 22x19	m	60,00000	251,00	15 060,00
		změna izolace na střeše - kaučuková izolace : +60		60,00000		
Díl: 734		Armatury				11 600,00
3	734 001	D+M snímače tlaku MBS 3000 na potrubí solární soustavy vč. vsazení odbočky a napojení na MaR	kus	1,00000	7 750,00	7 750,00
		doplnění snímače tlaku : 1		1,00000		
4	734 002	D+M teplotních čidel vč. napojení na MaR	soubor	1,00000	3 850,00	3 850,00
Díl: 738		Solární soustava - náklady z rozpočtu				-16 280,00
5	30003	Paroc HVAC - tloušťka izolace 30mm/22	m	-60,00000	160,00	-9 600,00
		změna izolace na střeše - klasická izolace (vata s hliníkem) : -60		-60,00000		
6	30004	Paroc HVAC - tloušťka izolace 30mm/28	m	-40,00000	167,00	-6 680,00
		změna izolace na střeše - klasická izolace (vata s hliníkem) : -40		-40,00000		

Položkový rozpočet

S:	2020-025-SOD VZ Dyje, středisko Bítov – přístavby a stavební úpravy budovy č. XIV (kuchyně a jídelna)	
O:	01	Budova č. XIV. - kuchyně a jídelna
R:	6-01 (ZL03)	Elektroinstalace - silnoproud (doplnění světél a zásuvek)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				8 323,00
1	M21 100	Elektroinstalace - silnoproud (chybějící svídla a zásuvky)	soubor	1,00000	8 323,00	8 323,00

Elektro silnoproud - změnový rozpočet

Pokud je v dokumentaci uveden konkrétní název výrobku lze jej nahradit výrobkem stejného nebo vyššího standardu pouze se souhlasem objednatele a projektanta

Název	Mj	Počet	dodávka		montáž	
			cena m/ks	cena celkem	cena m/ks	cena celkem
Elektromontáže						
Osvětlení						
e3 - Závěsné svítidlo, kovové tělo bílá barva, kabel průhledný, prům.350mm v=370mm,	ks	3,00	1 860,00	5 580,00	200,00	600,00
LED žárovka 20-150W A80 E27	ks	3,00	70,00	210,00	5,00	15,00
poplatek ze recyklaci sv. zdroje	ks	3,00	3,00	9,00		
N- Svítidlo nouzové s piktogramem, snouzovým morulem 60min., LED 3,2W, IP22	ks	1,00	1 186,00	1 186,00	200,00	200,00
Recyklační poplatek ze svítidla	ks	1,00	9,00	9,00		
Osvětlení - celkem				6 994,00		815,00
Přístroje						
Zásuvka DVOJNÁSOBNÁ ve společném rámečku pod omítku ,včetně zapojení a rámečku	ks	2,00	162,00	324,00	95,00	190,00
Celkem:				324,00		190,00
Elektromontáže - celkem				7 318,00		1 005,00
				8 323,00		